
 
 

CADRE DIDACTICE COORDONATOARE  
PENTRU PRACTICA TEHNOLOGICĂ 

An universitar 2023-2024 
 
 

Anul Specializarea  Grupa Cadru didactic coordinator/ adresa e-mail 

 II 

Autovehicule Rutiere  1222 
 

Ciunel Ștefăniță - stefanita.ciunel@edu.ucv.ro 
Berceanu Cosmin - cosmin.berceanu@edu.ucv.ro 

Ingineria Transporturilor si 
Traficului  

1223  
 

Popa Gheorghe - gheorghe.popa@edu.ucv.ro 
Oprica Theodor - theodor.oprica@edu.ucv.ro 

Gencărău Nicoleta - nicoleta.gencarau@gmail.com 

Tehnologia Construcţiilor de 
Maşini  

1221 
 

Malciu Raluca - raluca.malciu@edu.ucv.ro  
Ciurezu Gherghe Leonard - 
leonard.ciurezu@edu.ucv.ro  

Construcţii civile, industriale şi 
agricole  1224 Vintilă Daniela - daniela.vintila@edu.ucv.ro 

Romanescu Alina - alina.romanescu@edu.ucv.ro 

III 

Autovehicule Rutiere  1232, 
1233 

Grigorie Laura - laura.grigorie@edu.ucv.ro 
 

Ingineria Transporturilor si 
Traficului  1234 

Popa Gheorghe - gheorghe.popa@edu.ucv.ro 
Oprica  Alexandru - alexandru.oprica@edu.ucv.ro 

Oprica Theodor - theodor.oprica@edu.ucv.ro 
 

Tehnologia Construcţiilor de 
Maşini  

1231 
 

Contoloru Violeta -violeta.contoloru@edu.ucv.ro 
Oprea Anca - anca.didu@edu.ucv.ro 

Construcţii civile, industriale şi 
agricole 1235 Ionescu Adriana - adriana.ionescu@edu.ucv.ro 

Stăncuț Adriana - adriana.stancut@edu.ucv.ro 


